令和７年２月吉日

2歳児保護者様

幼保連携型認定こども園 藍咲学園

令和７年度入園式のご案内

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

令和 7年 4月より、お子さまが本園の 3歳児クラスに新たにご入園されますこと、心より

お祝い申し上げます。

お子さまが健やかに成長され入園の日を迎えられますこと、職員一同、心よりお待ち申し

上げております。

  つきましては、令和７年度の入園式を下記の通り、挙行致します。お忙しいこととは

存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時： 令和７年４月５日（土）      開式  午前 10時 00分

受付  午前 9時 30分～9時 55分

        場 所： 幼保連携型認定こども園 藍咲学園  遊戯室

        〒619-0225  京都府木津川市木津川台 5丁目 4番地の 5

℡ 0774-73-8300

服 装： 制服着用・白靴下

持ち物： 通園カバン、上靴、保護者スリッパ

       駐車場： 園駐車場   ※駐車場スペースには限りがございますので、お近くの方

は徒歩にてご来園いただきますよう、ご協力お願い申し

上げます

《入園式実施について》

 (1) 入園式は、入園児、入園児保護者（同居 2名まで）、園職員で行います

   小学生や在園児の兄弟がいらっしゃる方は、なるべくご家族の方などに預けていただき

ますようお願い致します

（2）感染症に伴い休園となった場合、式は中止致します

      ※ 前日及び当日の場合には、中止には致しません

   ※ 事前に中止が確定している場合には、園よりご連絡致します

（3）入園式を欠席される場合、当日 9：00までに必ずご連絡ください

《感染予防対策について》

(1) 参加される入園児、保護者の方で、37.5度以上の発熱または風邪の症状が見られる場合

は、参加をご遠慮願います

(2) 園に入られる時は、必ず手指消毒をしていただきますようお願いします

入園式の出欠について

お子様の名前                 ★該当する方を〇で囲んでください

参加します        参加しません

★Ｒ8年度までは、移行期間となりますので希望参加としています

★提出締め切り、3月 3日

き り と り